
Protokół Nr XXI/20

z obrad XXI sesji Rady Miasta Siemiatycze,
która odbyła się w trybie zdalnym

w dniu 25 listopada 2020 roku

Obrady XXI sesji Rady Miasta Siemiatycze rozpoczęły się o godzinie 13:00, zakończyły
zaś o godzinie 13:30. 

W obradach XXI sesji na stan 15 radnych uczestniczyło 12, według załączonej do protokołu
listy obecności (Załącznik Nr 1).

Radni obecni na XXI sesji:

1 Marek Bogucki
2 Melania Grygoruk
3 Katarzyna Jarocka
4 Jerzy Korowicki
5 Antoni Kosieradzki 
6 Igor Mironkiewicz
7 Katarzyna Nayda
8 Paweł Onieszczuk
9 Jerzy Roszczenko
10 Łukasz Rybałtowski
11 Igor Śnieżko
12 Agnieszka Monika Zalewska

Radni nieobecni na XXI sesji:

1. Witold Berski
2. Marcin Usakiewicz
3. Mandat wygaszony

W obradach XXI sesji Rady Miasta Siemiatycze uczestniczyli także:

1 Piotr Siniakowicz – Burmistrz Miasta Siemiatycze
2 Henryk Czmut – Zastępca Burmistrza Miasta
3 Elżbieta Rakszawa - Sekretarz Miasta
4 Elżbieta Boguszewska – Skarbnik Miasta

Do punktu 1 – otwarcie obrad.

Obrady  XXI  sesji  Rady  Miasta  Siemiatycze  w  dniu  25  listopada  2020  r.  otworzyła
Przewodnicząca Rady Miasta – Agnieszka Zalewska, która na wstępie powitała wszystkich
obecnych na XXI sesję Rady Miasta. Przewodnicząca stwierdziła, że w sesji uczestniczy 12
radnych, dodała, że obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących
obraz i dźwięk, nagrania udostępniane są w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie
internetowej  Urzędu  Miasta  Siemiatycze.  Przewodnicząca  Rady  dodała,  że  z  powodu
epidemii sesja odbywa się w trybie zdalnym.



Przewodnicząca Rady powiedziała, że 4 listopada zmarł Jan Hyndza – Wiceprzewodniczący
Rady  Miasta  Siemiatycze,  natomiast  5  listopada  zmarł  Jan  Zalewski  –  Starosta  Powiatu
Siemiatyckiego, poprosiła o uczczenie pamięci obu samorządowców minutą ciszy.

Do punktu 2 – przedstawienie porządku obrad.

Przewodnicząca Rady powiedziała, że porządek obrad radni otrzymali wraz z zaproszeniem
na sesję, dodała, że w związku ze zmianą terminu realizacji projektu „Senior+” uchwały z
punktu 4 i 5 zostaną usunięte z porządku obrad, a pozostałe punkty zostaną przesunięte. 

Przewodnicząca  Rady  powiedział,  że  sesja  prowadzona  będzie  zgodnie  z  przesłanym
porządkiem obrad z uwzględnieniem zmian:

1) otwarcie obrad;

2) przedstawienie porządku obrad;

3) przyjęcie protokołu z obrad XX sesji Rady Miasta;

4) podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w sprawie  szczegółowych  zasad  ponoszenia
odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach
chronionych;

5) podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z
wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami
psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu
ich pobierania;

6) podjęcie  uchwały  w sprawie  określenia  rodzajów świadczeń  przyznanych  w ramach
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania;

7) podjęcie uchwały zmieniającej regulamin korzystania z hali widowiskowo – sportowej w
Siemiatyczach;

8) podjęcie uchwały zmieniającej zasady i trybu regulaminu Pływalni „Wodne Tarasy”;

9) podjęcie  uchwały  zmieniającej  Program  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Siemiatycze w 2020 roku;

10) podjęcie uchwały zmieniającej Program współpracy Miasta Siemiatycze z organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na 2021 rok;

11) podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych;

12) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r.;

13) wolne wnioski;

14) zakończenie obrad.



Do punktu 3 – przyjęcie protokołu z obrad  XX sesji Rady Miasta.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół z XX sesji Rady Miasta wyłożony jest na
stoliku  protokolanta  i  jeżeli  do  końca obrad  nie  wpłynął  do  niego uwagi  uzna  się  go  za
przyjęty. 

Przewodnicząca Rady odczytała opinię Związku Zawodowego NSZZ Solidarność, w której
negatywnie  została  zaopiniowana  uchwała  w  sprawie  określenia  stawek  od  środków
transportowych, natomiast pozytywnie została zaopiniowana uchwała w sprawie określenia
rodzajów  świadczeń  przyznanych  w  ramach  pomocy  zdrowotnej  dla  nauczycieli  oraz
warunków i sposobu ich przyznawania.

Przewodnicząca poinformowała, że radni po otrzymaniu uchwał mieli możliwość zadawania
pytań do przedstawionych projektów uchwał jednak nikt nie zgłosił uwag.

Do punktu 4 – podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych zasad
ponoszenia odpłatności  w ramach zadań własnych za pobyt  w ośrodkach wsparcia i
mieszkaniach chronionych;

Przewodnicząca  odczytała  uzasadnienie  do  uchwały,  powiedziała,  że  zmiana  dotyczy
brzmienia ust. 1 w § 1, usunięto zapis „dla mieszkańców miasta Siemiatycze”.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w
sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w ramach zadań własnych za pobyt w
ośrodkach wsparcia  i  mieszkaniach chronionych,  Przewodnicząca Rady poprosiła  radnych
aby zadeklarowali  czy są  „za”,  „przeciw” czy „wstrzymują się  od głosu”  poprzez  wybór
odpowiedniego przycisku na tablecie.

Lp. Nazwisko i imię głosowanie

1 Bogucki Marek „za”

2 Grygoruk Melania „za”

3 Hyndza Jan „za”

4 Jarocka Katarzyna „za”

5 Korowicki Jerzy „za”

6 Mironkiewicz Igor „za”

7 Nayda Katarzyna „za”

8 Onieszczuk Paweł „za”

9 Roszczenko Jerzy „za”

10 Rybałtowski Łukasz „za”

11 Śnieżko Igor „za”

12 Zalewska Agnieszka „za”



13 Mandat wygaszony -

12 „za”

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXI/143/20 –Załącznik Nr 2

Do  punktu  5  -  podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia
szczegółowych  warunków  przyznawania  i  odpłatności  za  usługi  opiekuńcze  i
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych
dla  osób  z  zaburzeniami  psychicznymi  oraz  warunków  częściowego  lub  całkowitego
zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania.

Przewodnicząca  odczytała  uzasadnienie  do  uchwały,  powiedziała,  że  uchyla  się  §  4,  w
związku z tym że stosowne zapisy wynikają wprost z ustawy o pomocy społecznej.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w
sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia
z opłat i trybu ich pobierania, Przewodnicząca Rady poprosiła radnych aby zadeklarowali czy
są „za”, „przeciw” czy „wstrzymują się od głosu” poprzez wybór odpowiedniego przycisku
na tablecie.

Lp. Nazwisko i imię głosowanie

1 Bogucki Marek „za”

2 Grygoruk Melania „za”

3 Hyndza Jan „za”

4 Jarocka Katarzyna „za”

5 Korowicki Jerzy „za”

6 Mironkiewicz Igor „za”

7 Nayda Katarzyna „za”

8 Onieszczuk Paweł „za”

9 Roszczenko Jerzy „za”

10 Rybałtowski Łukasz „za”

11 Śnieżko Igor „za”

12 Zalewska Agnieszka „za”

13 Mandat wygaszony -



12 „za”

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXI/144/20 –Załącznik Nr 4

Do punktu 6 - podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznanych
w  ramach  pomocy  zdrowotnej  dla  nauczycieli  oraz  warunków  i  sposobu  ich
przyznawania.

Przewodnicząca  odczytała,  że  Karta  Nauczyciela  nakazuje  organom prowadzącym szkoły
przeznaczyć corocznie w budżetach odpowiednie środki finansowe na pomoc zdrowotną dla
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, określić rodzaje świadczeń przyznawanych w
ramach tej pomocy oraz warunki i sposób ich przyznawania. Wyżej wymienione uprawnienia
zachowują  nauczyciele  po  przejściu  na  emeryturę,  rentę  lub  nauczycielskie  świadczenia
kompensacyjne.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  w sprawie określenia
rodzajów  świadczeń  przyznanych  w  ramach  pomocy  zdrowotnej  dla  nauczycieli  oraz
warunków  i  sposobu  ich  przyznawania,  Przewodnicząca  Rady  poprosiła  radnych  aby
zadeklarowali  czy  są  „za”,  „przeciw”  czy  „wstrzymują  się  od  głosu”  poprzez  wybór
odpowiedniego przycisku na tablecie.

Lp. Nazwisko i imię głosowanie

1 Bogucki Marek „za”

2 Grygoruk Melania „za”

3 Hyndza Jan „za”

4 Jarocka Katarzyna „za”

5 Korowicki Jerzy „za”

6 Mironkiewicz Igor „za”

7 Nayda Katarzyna „za”

8 Onieszczuk Paweł „za”

9 Roszczenko Jerzy „za”

10 Rybałtowski Łukasz „za”

11 Śnieżko Igor „za”

12 Zalewska Agnieszka „za”

13 Mandat wygaszony -

12 „za”

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXI/145/20 –Załącznik Nr 5



Do punktu 7 - podjęcie uchwały zmieniającej regulamin korzystania z hali widowiskowo
– sportowej w Siemiatyczach.

Przewodnicząca powiedziała, że w uchwale Nr XX/127/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 7
października  2020  r.  w  sprawie  uchwalenia  regulaminu  korzystania  z  hali
widowiskowo-sportowej  w  Siemiatyczach  zgodnie  z  sugestią  Nadzoru  skreślono  ust.  22,
regulacje  należące  do  materii  regulowanej  przez  Kodeks  Cywilny,  które  nie  powinny się
znaleźć w uchwale.

Dotychczasowy  zapis  ust.  22  brzmiał:  "Osoby  uszkadzające  sprzęt  lub  urządzenia  hali
ponoszą odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody”.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały zmieniającej regulamin
korzystania  z  hali  widowiskowo  –  sportowej  w  Siemiatyczach,  Przewodnicząca  Rady
poprosiła radnych aby zadeklarowali czy są „za”, „przeciw” czy „wstrzymują się od głosu”
poprzez wybór odpowiedniego przycisku na tablecie.

Lp. Nazwisko i imię głosowanie

1 Bogucki Marek „za”

2 Grygoruk Melania „za”

3 Hyndza Jan „za”

4 Jarocka Katarzyna „za”

5 Korowicki Jerzy „za”

6 Mironkiewicz Igor „za”

7 Nayda Katarzyna „za”

8 Onieszczuk Paweł „za”

9 Roszczenko Jerzy „za”

10 Rybałtowski Łukasz „za”

11 Śnieżko Igor „za”

12 Zalewska Agnieszka „za”

13 Mandat wygaszony -

12 „za”

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXI/146/20 –Załącznik Nr 6

Do  punktu  8  -  podjęcie  uchwały  zmieniającej  zasady  i  trybu  regulaminu  Pływalni
„Wodne Tarasy”.



Przewodnicząca powiedziała, że zgodnie z sugestią Nadzoru skreślono § 27, w § 28 oraz § 52,
regulacje  należące  do  materii  regulowanej  przez  Kodeks  Cywilny,  które  nie  powinny się
znaleźć w uchwale.

Dotychczasowe zapisy:

„ § 27. Za rzeczy pozostawione bez nadzoru na terenie, zarządca obiektu nie odpowiada”.

„§ 28 ust. 2. Za rzeczy pozostawione w szafkach otwartych lub nieprawidłowo zamkniętych,
pieniądze i przedmioty wartościowe zarządca obiektu nie ponosi odpowiedzialności. ”

„§ 52. Zarządca pływalni nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek zdarzenia wynikłe z
nieprzestrzegania niniejszego regulaminu”.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  zmieniającej zasady i
trybu regulaminu Pływalni  „Wodne Tarasy”. Przewodnicząca Rady poprosiła  radnych aby
zadeklarowali  czy  są  „za”,  „przeciw”  czy  „wstrzymują  się  od  głosu”  poprzez  wybór
odpowiedniego przycisku na tablecie.

Lp. Nazwisko i imię głosowanie

1 Bogucki Marek „za”

2 Grygoruk Melania „za”

3 Hyndza Jan „za”

4 Jarocka Katarzyna „za”

5 Korowicki Jerzy „za”

6 Mironkiewicz Igor „za”

7 Nayda Katarzyna „za”

8 Onieszczuk Paweł „za”

9 Roszczenko Jerzy „za”

10 Rybałtowski Łukasz „za”

11 Śnieżko Igor „za”

12 Zalewska Agnieszka „za”

13 Mandat wygaszony -

12 „za”

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXI/147/20 –Załącznik Nr 7

Do  punktu  9  -  podjęcie  uchwały  zmieniającej  Program  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Siemiatycze w
2020 roku.



Przewodnicząca  powiedziała,  że  zapewnienie  opieki  bezdomnym  zwierzętom  oraz  ich
odławianie należy do zadań własnych gmin. Rada Miasta Siemiatycze corocznie określa w
drodze  uchwały  program  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobieganiu
bezdomności zwierząt. Proponowana w Programie zmiana dotyczy podmiotu odbierającego i
sprawującego opiekę nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Miasta Siemiatycze.

Rozwiązana  została  umowa  z  dotychczasowym  wykonawcą  tej  usługi  tj.  Grażyną
Dworakowską  i  Zygmuntem  Dworakowskim  prowadzącymi  działalność  gospodarczą  pod
nazwą Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt Dworakowska Grażyna Jadwiga i Schronisko
dla  Bezdomnych Zwierząt  Dworakowski  Zygmunt –  spółka  cywilna.  W celu  zachowania
ciągłości  opieki  nad  bezdomnymi  zwierzętami  zawarta  została  umowa  ze  schroniskiem
„Zwierzaki do wzięcia” znajdującym się w miejscowości Gózd 10 gm. Kłoczew.

Zmiana Programu została pozytywnie zaopiniowana przez Powiatowego Lekarza Weterynarii
w  Siemiatyczach.  Pozostałe  organizacje:  Stowarzyszenie  Miłośników  Zwierząt
„Psiemiatycze” oraz dzierżawcy obwodów łowieckich na terenie miasta nie wniosły uwag i
zastrzeżeń do projektu uchwały.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  zmieniającej Program
opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie
miasta Siemiatycze w 2020 roku. Przewodnicząca Rady poprosiła radnych aby zadeklarowali
czy  są  „za”,  „przeciw”  czy  „wstrzymują  się  od  głosu”  poprzez  wybór  odpowiedniego
przycisku na tablecie.

Lp. Nazwisko i imię głosowanie

1 Bogucki Marek „za”

2 Grygoruk Melania „za”

3 Hyndza Jan „za”

4 Jarocka Katarzyna „za”

5 Korowicki Jerzy „za”

6 Mironkiewicz Igor „za”

7 Nayda Katarzyna „za”

8 Onieszczuk Paweł „za”

9 Roszczenko Jerzy „za”

10 Rybałtowski Łukasz „za”

11 Śnieżko Igor „za”

12 Zalewska Agnieszka „za”

13 Mandat wygaszony -

12 „za”

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXI/148/20 –Załącznik Nr 8



Do punktu 10 - podjęcie uchwały zmieniającej Program współpracy Miasta Siemiatycze
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność
pożytku publicznego na 2021 rok

Przewodnicząca  Rady  powiedziała,  że  w  Programie  współpracy  Miasta  Siemiatycze  z
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na 2021 rok, przyjętym uchwałą XX/131/20 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 7
października 2020 r. uszczegółowiono zapis § 8, który dotyczy sposobu realizacji Programu.
Wskazano  m.in.  podmioty  uczestniczące  w  realizacji  programu,  sposoby  powierzania  i
wspierania  zadań  publicznych  realizowanych  przy  wsparciu  miasta  oraz  zawarto  opis
dotyczący  udziału  komórek  organizacyjnych Urzędu  Miasta  Siemiatycze  w bezpośredniej
współpracy z organizacjami pozarządowymi.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  zmieniającej Program
współpracy Miasta  Siemiatycze  z  organizacjami  pozarządowymi oraz  innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok. Przewodnicząca Rady poprosiła
radnych aby zadeklarowali czy są „za”, „przeciw” czy „wstrzymują się od głosu” poprzez
wybór odpowiedniego przycisku na tablecie.

Lp. Nazwisko i imię głosowanie

1 Bogucki Marek „za”

2 Grygoruk Melania „za”

3 Hyndza Jan „za”

4 Jarocka Katarzyna „za”

5 Korowicki Jerzy „za”

6 Mironkiewicz Igor „za”

7 Nayda Katarzyna „za”

8 Onieszczuk Paweł „za”

9 Roszczenko Jerzy „za”

10 Rybałtowski Łukasz „za”

11 Śnieżko Igor „za”

12 Zalewska Agnieszka „za”

13 Mandat wygaszony -

12 „za”

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXI/149/20 –Załącznik Nr 9



Do punktu 11 -  podjęcie  uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków
transportowych.

Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o wyjaśnienie uchwały.

Pani Skarbnik powiedziała, że w związku z sytuacją pandemiczną zmniejszony został wpływ
dochodów ze Skarbu Państwa, przez co zostały uszczuplone dochody samorządowe. Dodała,
że trzeba ratować finanse naszego miasta.  Podatki  od środków transportowych uchwalane
były w 2015 roku, z mocą obowiązującą od 2016 roku, na dzisiejszej sesji proponowana jest
podwyżka o 3%. Proponowane stawki są niższe o 50% od stawek maksymalnych.

- radny Śnieżko powiedział, że w uchwale jest zapis, że stawki wchodzą z dniem 1 stycznia
2020 roku, radny zapytał, czy jest to błąd?

- Pani Skarbnik odpowiedziała, że to błąd techniczny i zapis zostanie poprawiony.

Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  w sprawie określenia
stawek podatku od środków transportowych. Przewodnicząca Rady poprosiła radnych aby
zadeklarowali  czy  są  „za”,  „przeciw”  czy  „wstrzymują  się  od  głosu”  poprzez  wybór
odpowiedniego przycisku na tablecie.

Lp. Nazwisko i imię głosowanie

1 Bogucki Marek „za”

2 Grygoruk Melania „za”

3 Hyndza Jan „za”

4 Jarocka Katarzyna „za”

5 Korowicki Jerzy „za”

6 Mironkiewicz Igor „za”

7 Nayda Katarzyna „za”

8 Onieszczuk Paweł „za”

9 Roszczenko Jerzy „za”

10 Rybałtowski Łukasz „za”

11 Śnieżko Igor „za”

12 Zalewska Agnieszka „za”

13 Mandat wygaszony -

12 „za”

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXI/150/20 –Załącznik Nr 10



Do punktu 12 – podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok.

Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o wyjaśnienie uchwały.

Pani Skarbnik powiedziała, że zwiększenie w planie dochodów jest to kwota 2 381 252,31 zł.
Pani Skarbnik powiedziała, że przedstawi najistotniejsze pozycje z budżetu:

- kwota 2 016 397 zł- zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone, z przeznaczeniem na
wypłatę świadczeń wychowawczych, 

- kwota 20 000 zł - otrzymane zwroty składek na ubezpieczenie społeczne z ZUS, zgodnie z
wnioskami złożonymi w ramach tarczy antykryzysowej,

- kwota 54 455,31 zł zwiększenie otrzymanej dotacji z Urzędu Marszałkowskiego na zadania
własne  z  przeznaczeniem  na  realizację  projektu  prowadzenia  świetlicy  środowiskowej,
projekt realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,

- kwota 40 000 zł zwiększenie w planie dochodów z tytułu spadków i darowizn.

Zwiększenia zostają przeznaczone na wydatki;

-  kwota  20 000  zł  zwiększenie  w  planie  wydatków  na  zapłatę  opłat  eksploatacyjnych
wspólnotom mieszkaniowym,

-  kwota 22 000 zł  –  przeznaczenie  zgodnie  z  decyzją  Wojewody,  zwiększenie  działań  na
prowadzenie Urzędu Stanu Cywilnego i Ewidencji Ludności.

- kwota 70 000 zł - zwiększenie budżetu - Przedszkole Nr 3,

- kwota 11 000 zł - zwiększenie budżetu  Szkole Muzycznej,

- kwota 60 000 zł – zwiększenie budżetu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej,

- kwota 9 000 zł – zwiększenie budżetu Żłobkowi Nr 2,

-  kwota 29 000 zł-  zwiększenia planu na wydatki  związane z dopłatą  do wody i  ścieków
mieszkańcom,

- kwota 50 000 zł – zwiększenia dotacji Miejskiej Bibliotece Publicznej.

Pani Skarbnik powiedziała, że budżet po zmianach kształtuje się następująco:

- dochody – 97 244 389,93 zł,

- wydatki 99 440 389,93 zł.

Przewodnicząca  Rady zarządziła  głosowanie  nad podjęciem uchwały  w sprawie  zmian w
budżecie miasta na 2020 rok. Przewodnicząca Rady poprosiła radnych aby zadeklarowali czy
są „za”, „przeciw” czy „wstrzymują się od głosu” poprzez wybór odpowiedniego przycisku
na tablecie.

Lp. Nazwisko i imię głosowanie

1 Bogucki Marek „za”

2 Grygoruk Melania „za”

3 Hyndza Jan „za”



4 Jarocka Katarzyna „za”

5 Korowicki Jerzy „za”

6 Mironkiewicz Igor „za”

7 Nayda Katarzyna „za”

8 Onieszczuk Paweł „za”

9 Roszczenko Jerzy „za”

10 Rybałtowski Łukasz „za”

11 Śnieżko Igor „za”

12 Zalewska Agnieszka „za”

13 Mandat wygaszony -

12 „za”

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXI/151/20 –Załącznik Nr 11

Do punktu 13 – wolne wnioski.

Przewodnicząca Rady poinformowała  radnych,  iż  wpłynęła do  Rady Miasta  informacja o
podmiotach wyznaczonych do wykonywania pracy społecznie – użytecznej przez skazanych
w 2021 roku. Dodała, ze będą to Przedsiębiorstwo Komunalne, Zarząd Mienia Komunalnego
i Siemiatycki Ośrodek Kultury.

 Radni wniosków nie zgłosili.

Do punktu 14 - zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Rady Miasta w dniu 25 listopada 2020 r.
Przewodnicząca Rady zamknęła obrady o godz. 13:30.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Przewodniczący Rady Miasta

Monika Mazur Agnieszka Monika Zalewska
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